
 

 

 
 

Ministero dell’ Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico  Regionale  per la  Campania 

Ambito Territoriale di Napoli-UFFICIO VI° 
                                                Via Ponte della Maddalena,55 -80142 NAPOLI 
    

            

Prot.n. A00USPNA-       Napoli, 04/11/2016 

          

 

      

Ai dirigenti Scolastici degli Istituti 

      di ogni ordine e grado 

          LORO SEDI 

 

Alle OO.SS. provinciali  

          LORO SEDI 

 

ALL’ALBO  

         SEDE 

  

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO Il CCNI relativo alle utilizzazioni per  l’a.s.  2016/2017, in particolare l’art.6/bis; 

VISTE le disponibilità relative a posti e ore di insegnamento di discipline musicali per l’a.s. 

2016/17; 

ESAMINATE  le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni; 

 

D I S P O N E 

 

Nei confronti dei docenti di ruolo, le utilizzazioni di cui all’allegato elenco che è parte integrante 

del presente dispositivo. 

L’accertamento da parte dell’Amministrazione della mancanza dei requisiti di accesso dichiarati 

dall’interessato è motivo di immediata revoca del presente provvedimento, fatte salve le 

responsabilità amministrative e penali previste dall’art.76, d.p.r.28 dicembre 2000, n.445 in materia 

di documentazione amministrativa. 

 

             

         

  
                                                                                                   IL DIRIGENTE 

F. to MARIA TERESA DE LISA 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa del nominativo 

del soggetto responsabile ai sensi del D. Lgs. 39/1993 art. 3 co. 2) 

MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0006407.04-11-2016


